
Прелиминарна листа на пријавени кандидати на Економски факултет  по конкурс за 2022/2023 година на трет циклус -докторски студии на студиската 

програма Организациски науки и управување (менаџмент), кои ги  не исполнуваат условите - втор уписен рок 

ред.бр. единица Шифра е-маил ментор 
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образование забелешка 

1.  EKF EKF1505979  
Проф.д-р Ежени 

Брзовска 7,42 9,00 IELTS   
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